

脳神経外科

バスコード		日数/コース	コース数	薬剤 1	投与日	投与量(mg/m ²)	投与速度(分)	薬剤 2	投与日	投与量(mg/m ²)	投与速度(分)	薬剤 3	投与日	投与量(mg/m ²)	投与速度(分)	薬剤 4	投与日	投与量(mg/m ²)	投与速度(分)	薬剤 5	投与日	投与量(mg/m ²)	投与速度(分)
10-01-001	Bev単剤	14		アバスチン	1	10mg/kg	90~30																
10-01-002	テモゾロミド(75)	42	1	テモゾロミド	1~42	75	90																
10-01-003	テモゾロミド(150)	28		テモゾロミド	1~5	150	90																
10-01-004	テモゾロミド(200)	28		テモゾロミド	1~5	200	90																
10-01-005~006	アバスチン+テモゾロミド(75)	42	1	アバスチン	1,15,29,42	10mg/kg	90~30	テモゾロミド	1~42	75	90												
10-01-007	アバスチン+テモゾロミド(150)	28		アバスチン	1,15	10mg/kg	90~30	テモゾロミド	1~5	150	90												
10-01-008	アバスチン+テモゾロミド(200)	28		アバスチン	1,15	10mg/kg	90~30	テモゾロミド	1~5	200	90												
	sLV5FU2																						

産婦人科

バスコード		日数/コース	コース数	薬剤 1	投与日	投与量(mg/m ²)	投与速度(分)	薬剤 2	投与日	投与量(mg/m ²)	投与速度(分)	薬剤 3	投与日	投与量(mg/m ²)	投与速度(分)	薬剤 4	投与日	投与量(mg/m ²)	投与速度(分)	薬剤 5	投与日	投与量(mg/m ²)	投与速度(分)
14-01-001	TP	21		シスプラチン	2	50	120	ハクリタキセル	1	67.5mg/m ² × 2	12hr × 2												
14-01-002	CDDP+RT	42		シスプラチン	1,8.15.22.29.36	40	120																
14-01-003	TP+Bev	21		シスプラチン	2	50	60	ハクリタキセル	1	67.5mg/m ² × 2	12hr × 2	アバステチン	2	15mg/kg	90~30								
14-01-004	NGT+PTX+Bev	21		ハイカムチン	1,2,3	0.75	30	ハクリタキセル	175mg/m ²	180	1	アバステチン	1	15mg/kg	90~30								
14-01-005	CCRT(ショート/ハイドレーション)	7		シスプラチン	1	40	120																
14-02-001	AP*	21		ADR	1	60	30	シスプラチン	1	50	120												
14-02-002	DOC(70)	21		ドセタキセル	1	70	60																
14-02-003	キイトルーダ(200mg/3週間)+レンビマ	21		キイトルーダ	1	200mg/Body	30	レンバチニブ	連日	20mg/日													
14-03-001、14-03-002	DOC+GEM	21		ゲムシタピン	1.8	900	30	ドセタキセル	8	75	60												
14-04-001	sLV5FU2	28		ゲムシタピン	1.8.15	1000	30																
14-04-002~003	GEM+Bev	28		ゲムシタピン	1.8.15	1000	30	アバステチン	1	15mg/kg	90~30												
14-04-005~006	BEP	21		エトホシト	1.2.3.4.5	100	120	シスプラチン	1.2.3.4.5	20	120	フレオ	2.9.16	20	30								
14-04-007	DOC単剤*	21		ドセタキセル	1	60	60																
14-04-008	CPT-11単剤	28		イリリテカン	1.8.15	100	120																
14-04-011	Bev単剤	21		アバステチン	1	15mg/kg	90~30																
14-04-012~013	CDDP+CPT-11	28		イリリテカン	1.8.15	60	120	シスプラチン	1	60	120												
14-04-014	DC	21	6	ドセタキセル	1	75	60	カルボプラチン	1	AUC5	60												
14-04-015	PLD単剤	28		ドキシル	1	50	120																
14-04-016	PLD+Bev	28		ドキシル	1	40	120	ペバシズマブ	1	15mg/kg	90~30												
14-04-017	TC*	21	3~6	ハクリタキセル	1	175	180	カルボプラチン	1	AUC5~6	60												
14-04-018	TC+Bev	21	6	ハクリタキセル	1	175	180	カルボプラチン	1	AUC5~6	60	アバステチン	1	15mg/kg	90~30								
14-04-019~020	ddTC	21	6~9	ハクリタキセル	1.8.15	80	60	カルボプラチン	1	AUC5~6	60												
14-04-022	NGT+Bev	21		ハイカムチン	1~5	1.25	30	アバステチン	1	15mg/kg	90~30												
14-04-023	NGT	21		ハイカムチン	1~5	1.5	30																
14-04-024	GC	21		ゲムシタピン	1.8	1000	15	カルボプラチン	1	AUC4	60												
14-04-025	GC+Bev	21		ゲムシタピン	1.8	1000	15	カルボプラチン	1	AUC4	60	アバステチン	1	15mg/kg	90~30								
14-04-026	PLD/CBDCA	28		ドキシル	1	30	90	カルボプラチン	1	AUC5	60												
14-04-027	PLD/CBDCA+Bmab	28		ドキシル	1	30	90	カルボプラチン	1	AUC5	60	ペバシズマブ	1,15	10mg/kg	90~30								
14-04-028	TN	28		ハクリタキセル	1	175	180	ネダプラチン	1	80	120												
14-04-029	WeeklyPTX	7		ハクリタキセル	1	80	60																
14-05-001	EMA-CO	14		エトホシト	1,2	100	60	コスメケン	1,2	0.5mg/BODY	5	イトレキサート	1	300	12時間	オンコピン	8	1(max2)	15	エンドキサタン	8	600	60
14-05-002	EMA/EP	14		エトホシト	1	150	60	シスプラチン	1	75	12時間	イトホシト	8	100	90	コスメケン	8	0.5mg/BODY	5	イトレキサート	8	300	12時間
14-05-003	MTX	14		イトレキサート	1.2.3.4.5	20mg/body	筋注																

泌尿器科

バスコード		日数/コース	コース数	薬剤 1	投与日	投与量(mg/m ²)	投与速度(分)	薬剤 2	投与日	投与量(mg/m ²)	投与速度(分)	薬剤 3	投与日	投与量(mg/m ²)	投与速度(分)	薬剤 4	投与日	投与量(mg/m ²)	投与速度(分)	薬剤 5	投与日	投与量(mg/m ²)	投与速度(分)
13-01-001	DOC単剤	21		トセタキセル	1	75	60																
13-01-002	カハシタキセル単剤	21		ジェフタナ	1	25	60																
13-02-002	GC	28		ゲムシタピン	1.8.15	1000	30	シスプラチン	2	70	150												
13-02-003	GCarbo	21		ゲムシタピン	1.8	1000	30	カルボプラチン	1	AUC5	120												
13-02-004	PCG(新)	21		ハクリタキセル	1.8	80	120	シスプラチン	1	70	120	ゲムシタピン	1.8	1000	30								
13-02-006	M-VAC	28		メトキシサート	1.15.22	30	60	エタザール	2.15.22	3	30	ドキシルビジン	2	30	30	シスプラチン	2	70	150				
13-03-001	BEP	21		シスプラチン	1.2.3.4.5	20	120	エトホシド	1.2.3.4.5	100	120	フレオ	2.9.16	30mg	120								
13-04-004	NIVO+ヤーボイ	21	4	ニボルマブ	1	240mg/body	30	ヤーボイ	1	1mg/kg	30												
13-04-005	パベンチオ+インライタ	14		パベンチオ	1	10mg/kg	60																
13-04-006、007	sLV5FU2	21(42)		キイトルーダ	1	200(400)mg/Body	30																
13-04-008、009	オブジーボ+カボザンチニ	14(28)		オブジーボ	1	240(480)mg/Body	30																
13-05-001	CDDP+CPT-11(適用外)	28		イリリテカン	1.8.15	60	90	シスプラチン	1	60	120												
13-06-001	Eribulin	21		エリブリン	1.8	1.4mg	全開																
13-07-001	パベンチオ	14		アベルマブ	1	10mg/kg	60																
13-07-002	パドセブ	28		パドセブ	1.8.15	1.25mg/kg	30																

乳腺外科

バスコード		日数/コース	コース数	薬剤 1	投与日	投与量(mg/m ²)	投与速度(分)	薬剤 2	投与日	投与量(mg/m ²)	投与速度(分)	薬剤 3	投与日	投与量(mg/m ²)	投与速度(分)	薬剤 4	投与日	投与量(mg/m ²)	投与速度(分)	薬剤 5	投与日	投与量(mg/m ²)	投与速度(分)	
60-01-001~002	FEC(75~100)	21	6	エビルビシ	1	75~100	全開	エンドキサン	1	500	60	フルオロウラシル	1	500	30									
60-01-003	AC60	21		ドキシルビシ	1	60	5	エンドキサン	1	600	60													
60-01-004	Dose-DenseAC	14		ドキシルビシ	1	60	5	エンドキサン	1	600	60													
60-01-005~007	DOC単剤	21	6	ドセタキセル	1	60.75	60																	
60-01-008	PTX単剤	28	4	ハクリタキセル	1.8,15	80	60																	
60-01-009	nab-PTX単剤	21		アブラキサン	1	260	30																	
60-01-010	TC(DOC+CPA)	21	4	ドセタキセル	1	75	60	エンドキサン	1	600	60													
60-01-011	エリブリン単剤	21		ハラヴェン	1.8	1.4	5																	
60-01-012	Bev+PTX	28		ペバシズマブ	1.15	10mg/kg	60	ハクリタキセル	1.8,15	90	60													
60-01-013	sLV5FU2	21		ナベルピン	1.8	25	全開																	
60-01-014	GEM単剤	21		ゲムシタピン	1.8	1250	30																	
60-01-016	GEM+PTX q3w	21		ハクリタキセル	1	175	180	ゲムシタピン	1.8	1250	30													
60-01-018	classicalCMF	28		メトトレキサート	1.8	40	15	フルオロウラシル	1.8	600	15	エンドキサン錠	1~14	100										
60-01-019	DOC+Cape	21		ドセタキセル	1	60	60	カベンタピン	1~14	1650														
60-01-020	CPT-11(3投2休)	35		イリノテカン	1.8,15	100	90																	
60-01-021	CPT-11(4投2休)	42		イリノテカン	1.8,15,22	100	90																	
60-01-022, 60-01-023	カドサイラ	21		カドサイラ	1	3.6mg/kg	30(90)																	
60-01-024	テセントリク+nab-PTX	28		テセントリク	1.15	840mg/body	60	アブラキサン	1.8,15	100	30													
60-01-025	Pembro+GEM/CBDCA	21		キイトルーダ	1	200mg/Body	30	ゲムシタピン	1.8	1000	30	カルボフラチン	1.8	AUC2	60									
60-01-026	Pembro+nabPTX	84		キイトルーダ	1,22,43,64	200mg/Body	30	アブラキサン	1.8,15,29,36,43,57,64,71	100	30													
60-01-027	Pembro+PTX	84		キイトルーダ	1,22,43,64	200mg/Body	30	ハクリタキセル	1.8,15,29,36,43,57,64,71	90	60													
60-01-028	エンハーツ	21		エンハーツ	1	5.4mg/kg	30(90)																	
60-01-029	Dose-DensePTX	14		ハクリタキセル	1	175	180																	
60-01-030	Pembro+AC	21		キイトルーダ	1	200mg/Body	30	ドキシルビシ	1	60	15	エンドキサン	1	600	60									
60-01-031	Pembro+PTX+CBDCA(AUC5)	21		キイトルーダ	1	200mg/Body	30	ハクリタキセル	1, 8, 15	80	60	カルボフラチン	1	AUC5	60									
60-01-032	Pembro+PTX+CBDCA(AUC1.5)	21		キイトルーダ	1	200mg/Body	30	ハクリタキセル	1, 8, 15	80	60	カルボフラチン	1, 8, 15	AUC1.5	60									
60-02-001~002	HERq3w	21	18	トラスツスマブ	1	6(8)mg/kg	30(90)																	
60-02-003~008, 04-004~009	HERq3w+(PER)+DOC	21		(ハーゼタ)	1	420(840)mg	30(60)	トラスツスマブ	1	6(8)mg/kg	30(90)	ドセタキセル	1	60.75	60									
60-02-009~010, 60-04-028~030	HERq3w+(PER)+CPA+DOC	21	6	(ハーゼタ)	1	420(840)mg	30(60)	トラスツスマブ	1	6(8)mg/kg	30(90)	エンドキサン	1	600	60	ドセタキセル	1	75	60					
60-02-011~012, 60-04-022~024	HERq3w+(PER)+nab-PTX	21		(ハーゼタ)	1	420(840)mg	30(60)	トラスツスマブ	1	6(8)mg/kg	30(90)	アブラキサン	1	260	30									
60-02-013~014, 60-04-025~027	HERq3w+(PER)+CBDCA+DOC	21	6	(ハーゼタ)	1	420(840)mg	30(60)	トラスツスマブ	1	6(8)mg/kg	30(90)	カルボフラチン	1	AUC6	60	ドセタキセル	1	75	60					
60-02-015~016, 60-04-019~021	HERq3w+(PER)+Eribulin	21		(ハーゼタ)	1	420(840)mg	30(60)	トラスツスマブ	1	6(8)mg/kg	30(90)	ハラヴェン	1.8	1.4	2~5									
60-02-017~018, 60-04-013~015	HERq3w+(PER)+VNR	21		(ハーゼタ)	1	420(840)mg	30(60)	トラスツスマブ	1	6(8)mg/kg	30(90)	ナベルピン	1.8	25	10									
60-02-019~020, 60-04-031~033	HERq3w+(PER)+GEM	21		(ハーゼタ)	1	420(840)mg	30(60)	トラスツスマブ	1	6(8)mg/kg	30(90)	ゲムシタピン	1.8	1000	30									
60-02-021~022	HERq3w+GEM+twPTX	21		トラスツスマブ	1	6(8)mg/kg	30(90)	ハクリタキセル	1	175	180	ゲムシタピン	1.8	1250	30									
60-02-023~024	HERq3w+DOC+Cape	21		トラスツスマブ	1	6(8)mg/kg	30(90)	ドセタキセル	1	60	60	カベンタピン	1~14	1650										
60-03-001~002	wHER	7		トラスツスマブ	1	2(4)mg/kg	30(90)																	
60-03-003~004	wHER+PTX	7	12	ハクリタキセル	1	80	60	トラスツスマブ	1	2(4)mg/kg	30(90)													
60-03-005~006	wHER+Eribulin	21		トラスツスマブ	1.8,15	2(4)mg/kg	30(90)	エリブリン	1.8	1.4	全開													
60-03-007~008	wHER+nabPTX	21		トラスツスマブ	1.8,15	2(4)mg/kg	30(90)	アブラキサン	1	260	30													
60-03-009~010	wHER+classicalCMF	28		トラスツスマブ	1.8,15,22	2(4)mg/kg	30(90)	メトトレキサート	1.8	40	15	フルオロウラシル	1.8	600	15	エンドキサン錠	1~14	100						
60-04-001~003	HERq3w+PER	21		ハーゼタ	1	420(840)mg	30(60)	トラスツスマブ	1	6(8)mg/kg	30(90)													
60-04-016~018	HERq3w+PER+twPTX	21		ハーゼタ	1	420(840)mg	30(60)	トラスツスマブ	1	6(8)mg/kg	30(90)	ハクリタキセル	1.8,15	80	60									
60-05-001, 60-05-002	フェスコ	21		フェスコ	1	IN(MA)	皮下注																	

血液内科

バスコード	日数/コース	コース数	薬剤 1	投与日	投与量(mg/m ²)	投与速度(分)	薬剤 2	投与日	投与量(mg/m ²)	投与速度(分)	薬剤 3	投与日	投与量(mg/m ²)	投与速度(分)	薬剤 4	投与日	投与量(mg/m ²)	投与速度(分)	薬剤 5	投与日	投与量(mg/m ²)	投与速度(分)														
51-04-010		21	8回まで CHOP (VCR)		DOX 1	50	15	VCR	1	1.4(max2)	10	CPA	1	750	90																					
51-04-012		21	8回まで THP-COP (VCR)1day		THP 1	30	15	VCR	1	1(max2)	10	CPA	1	500	90																					
51-04-501		21	リツキシマブ (BS)単独療法		リツキシマブ 1	375	*2																													
51-04-502		21	8回まで R(BS)-CHOP (VCR)1day		リツキシマブ 1	375	*2	DOX	1	50	15	VCR	1	1.4(max2)	10	CPA	1	750	90																	
51-04-503		21	8回まで R(BS)-CHOP (VCR)2days		リツキシマブ 1	375	*2	DOX	2	50	15	VCR	2	1.4(max2)	10	CPA	2	750	90																	
51-04-507		21	8回まで R(BS)-THP-COP (VCR)2days		リツキシマブ 1	375	*2	THP	2	30	15	VCR	2	1(max2)	10	CPA	2	500	90																	
51-04-568			12回まで ガザイバ維持療法		ガザイバ 1	1000mg/BODY	*3																													
51-04-608		21	8回まで R-CEOP		リツキシマブ 1	375	*2	VCR	2	1.4(max2)	15	CPA	2	750		エトボシド	2	50		エトボシド	3~4	100	経口													
51-04-609		28	ベンダムスチン90)		リツキシマブ 1	375	*2	ベンダムスチン	1, 2	90	10																									
51-04-610, 611		21	6回まで sLV5FU2		リツキシマブ 1	375	*2	ボライビー	2	1.8mg/kg	30(90)	DOX	2	50	15	CPA	2	750	90																	
51-04-612, 613		21	Pola-RB(3日法)		リツキシマブ 1	375	*2	ボライビー	2	1.8mg/kg	30(90)	ベンダムスチン	2, 3	90	10																					
51-04-614, 615		21	Pola-RB(2日法)		リツキシマブ 1	375	*2	ボライビー	1	1.8mg/kg	30(90)	ベンダムスチン	1, 2	90	10																					
51-04-701		49	ジフォルタ		ジフォルタ 1	30	5																													
51-07-001		21	ヘルゲイト療法(day1.4.8.11)		BOR 1	1.4.8.11	1.3	皮下																												
51-07-002		28	ヘルゲイト療法(Weekly)		ベルケイド 1	1.8.15.22	1.3	皮下																												
51-07-018		28	2 ダラツムマブ		ダラツムマブ 1	1800mg/Body		皮下																												
51-07-019		28	4 ダラツムマブ		ダラツムマブ 1	1800mg/Body		皮下																												
51-07-020		28	7 ダラツムマブ		ダラツムマブ 1	1800mg/Body		皮下																												
51-07-021		28	1回まで DKd(1サイクル目)		ダラツムマブ 1	1.8.15.22	1800mg/Body	皮下	カイプロリス	1.2.8.9.15.16	20(56)	30																								
51-07-022		28	1回まで DKd(2サイクル目)		ダラツムマブ 1	1.8.15.22	1800mg/Body	皮下	カイプロリス	1.2.8.9.15.16	56	30																								
51-07-023		28	4回まで DKd(3-6サイクル)		ダラツムマブ 1	1.8.15.22	1800mg/Body	皮下	カイプロリス	1.2.8.9.15.16	56	30																								
51-07-024		28	7 DKd(7サイクル以降)		ダラツムマブ 1	1800mg/Body		皮下	カイプロリス	1.2.8.9.15.16	56	30																								
51-07-025		28	2回まで DCyBoRD(1-2サイクル)		CPA 1	1.8.15.22	300	60	ダラツムマブ	1.8.15.22	1800mg/Body	皮下	ボルテゾミブ	1.8.15.22	1.3	皮下																				
51-07-026		28	4回まで DCyBoRD(3-6サイクル)		CPA 1	1.8.15.22	300	60	ダラツムマブ	1.8.15.22	1800mg/Body	皮下	ボルテゾミブ	1.8.15.22	1.3	皮下																				
51-07-027		28	7 DCyBoRD(7サイクル以降)		ダラツムマブ 1	1800mg/Body		皮下																												
51-07-028		42	1回まで D-MPB(1サイクル目)		ダラツムマブ 1	1.8.15.22.29.30	1800mg/Body	皮下	ボルテゾミブ	1.4.8.11.22.25.29.32	1.3	皮下																								
51-07-029		42	2回まで D-MPB(2-9サイクル目)		ダラツムマブ 1	1.22	1800mg/Body	皮下	ボルテゾミブ	1.8.22.29	1.3	皮下																								
51-07-030		28	10 D-MPB(10サイクル以降)		ダラツムマブ 1	1800mg/Body		皮下																												
51-07-031~033		28	2回 Kd(週2回)		カイプロリス 1	1.2.8.9.15.16	20(56)																													
51-07-033~034		28	1回 Kd(週1回)		カイプロリス 1	1.8.15	20(70)																													
51-07-035		21	3回まで DBd(1-3サイクル)		ダラツムマブ 1	1.8.15	1800mg/Body	皮下	ボルテゾミブ	1.4.8.11	1.3	皮下																								
51-07-036		21	5回まで DBd(4-8サイクル)		ダラツムマブ 1	1800mg/Body		皮下	ボルテゾミブ	1.4.8.11	1.3	皮下																								
51-07-037		28	9 DBd(9サイクル以降)		ダラツムマブ 1	1800mg/Body		皮下																												
51-10-001		28	アザンチジン療法(皮下注:5日間)		AZA 1~5	75		皮下																												
51-10-002		28	アザンチジン療法(皮下注:7日間)		AZA 1~7	75		皮下																												

*1 初回: 開始~1時間25mL/hr、1~2時間100mL/hr、2時間~200mL/hr
 *2 初回: 開始~1時間25mL/hr、1~2時間100mL/hr、2時間~200mL/hr
 *3 初回: 開始~30分10mL/hr、30分前10mL/hr、MAX100mL/hr
 *4 初回: 0~30分30mL/hr、30~60分60mL/hr、60分~120mL/hr
 第3クール以降はInfusion reaction問題なければ120mL/hrで固定
 *5 0~1時間50mL/hr、1~2時間100mL/hr、2~3時間150mL/hr、3時間~200mL/hr
 *6 ・BOR、MEL、PSL併用の場合
 1~6週目1週間間隔、7~54週目3週間間隔、55週目以降4週間間隔
 ・LEN、DEX併用の場合
 1~8週目1週間間隔、9~24週目2週間間隔、25週目以降4週間間隔
 ・BOR、DEX併用の場合
 1~9週目1週間間隔、10~24週目3週間間隔、25週目以降4週間間隔

化学療法内科(共通)

パスコード		日数/コース	コース数	薬剤 1	投与日	投与量(mg/m ²)	投与速度(分)	薬剤 2	投与日	投与量(mg/m ²)	投与速度(分)	薬剤 3	投与日	投与量(mg/m ²)	投与速度(分)	薬剤 4	投与日	投与量(mg/m ²)	投与速度(分)	薬剤 5	投与日	投与量(mg/m ²)	投与速度(分)	
28-01-001	サビーン	3		サビーン	1.2	1000	120	サビーン	3	500	120													
28-02-001	CDDP60+CPT-11(3投1休)	28		イリノテカン	1.8.15	60	90	シスプラチン	1	60	60													
28-03-001	オブジーボ(240mg/2週間)	14		ニボルマブ	1	240mg/Body	30																	
28-03-002	オブジーボ(480mg/4週間)	28		ニボルマブ	1	360mg/Body	30																	
28-03-003	キイトルーダ(200mg/3週間)	21		キイトルーダ	1	200mg/Body	30																	
28-03-004	キイトルーダ(400mg/6週間)	42		キイトルーダ	1	400mg/Body	30																	
28-04-001	アドリアマイシン	21		ドキソルビシン	1	75	30																	
28-04-002	エリブリン療法	21		エリブリン	1, 8	1.4	5																	
28-10-001	NIVO+IPI(悪性黒色腫) sLV5FU2	21		ニボルマブ	1	30mg/Body	30	イピリムマ	1	3mg/kg	30													

その他

診療科	適応疾患	日数/コース	コース数	薬剤 1	投与日	投与量(mg/m ²)	投与速度(分)	薬剤 2	投与日	投与量(mg/m ²)	投与速度(分)	薬剤 3	投与日	投与量(mg/m ²)	投与速度(分)	薬剤 4	投与日	投与量(mg/m ²)	投与速度(分)	薬剤 5	投与日	投与量(mg/m ²)	投与速度(分)			
腎臓内科	難治性ネフローゼ	リツキシマン単独	7	リツキシマン	1	375																				
リウマチ科 消化器科	sLV5FU2	アクテムラ	28	TCZ	1	8mg/kg	指示あり																			
		アクテムラ(アレルギー症例)	28	TCZ	1	8mg/kg	指示あり																			
		アクテムラ(キャスルマン)	14	TCZ	1	8mg/kg	指示あり																			
		インフレキシマブBS	14.28以降8週間隔	IFX-BS	1.15.43以降8週間隔	3mg/kg	指示あり																			
		エンドキサン	28	エンドキサン	1	500	指示あり																			
		オレンシア	14.14.28以降4週間隔	ABT	1.15.29以降4週間隔	添付文書参照	指示あり																			
		レミケード(RA)	14.28.以降8週間隔	IFX	1.15.43以降8週間隔	3mg/kg	指示あり																			
		レミケード(アレルギー症例)	14.28.以降8週間隔	IFX	1.15.43以降8週間隔	3mg/kg	指示あり																			
		レミケード(二次無効症例)	14.28.以降8週間隔	IFX	1.15.43以降8週間隔	10mg/kg	指示あり																			
		レミケード(RA:効果不十分症例)	56	IFX	6週目以降	10mg/kg	指示あり																			
		レミケード(RA:効果不十分症例)	28	IFX	6週目以降	6mg/kg	指示あり																			
		レミケード(クローン病)	14.28.以降8週間隔	IFX	1.15.43以降8週間隔	5mg/kg	指示あり																			
		レミケード(クローン病:効果不十分症例)	56	IFX	6週目以降	10mg/kg	指示あり																			
		レミケード(大腸性潰瘍炎)	14.28.以降8週間隔	IFX	1.15.43以降8週間隔	5mg/kg	指示あり																			
皮膚科	リツキシマブ(BS)単剤(リウマチ科)	リツキシマブ	7	Rit	7日	375mg/m ²																				
	レミケード	1.15.29.以降8週間隔		IFX	1.15.43以降8週間隔	5mg/kg	指示あり																			

←7日ごと4回まで。しばらく期間あけて症状みて投与を繰り返す